MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

   INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA.
CAMPUS SANTO AMARO

PORTARIA Nº 059, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DA  BAHIA  –  CAMPUS SANTO  AMARO,  no  uso  de  suas

atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor JORGE COSTA LEITE JÚNIOR, SIAPE 1559524, para

assumir a Coordenação do Curso de Licenciatura em Computação do Campus Santo Amaro.

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Prof. Dr. Marcos Antonio Ramos Andrade
Diretor Geral Pro Tempore – Campus Santo Amaro

Travessa São José, S/Nº Bonfim – Santo Amaro/BA, CEP: 44200-000 Tel.:(75) 3241-0845 Ranal: 9608
Site:  www.ifba.edu.br / E-mail: diretoria-samaro@ifba.edu.br

mailto:diretoria-samaro@ifba.edu.br
http://www.santomaro.ifba.edu.br/

	PORTARIA Nº 059, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019